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Apie mane: 
NVO ekspertė, daugiau nei dešimtmetį dirbanti su NVO donorais vertinant
projektų finansavimo paraiškas ir ataskaitas, formuojant finansavimo
prioritetus. NVO praktikė ir kandidatė į politikos mokslų daktarus, parengusi
disertaciją apie Lietuvos NVO vaidmenį Lietuvos vystomojo bendradarbiavimo
politikoje.

10/2015 – DABARTINIS – Lietuva 
KANDIDATĖ Į POLITIKOS MOKSLŲ DAKTARO LAIPSNĮ – Vytauto Didžiojo universitetas 

Baigiamasis darbas: NVO vaidmuo Lietuvos vystomojo bendradarbiavimo politikoje. Disertacija parengta
anglų kalba 

01/09/2009 – 01/06/2011 – Švedija 
TARPTAUTINIO VYSTYMOSI IR VADYBOS MAGISTRAS (ANGL. INTERNATIONAL MASTER IN
DEVELOPMENT AND MANAGEMENT (LUMID)) – Lundo universitetas 

Studijos vyko anglų kalba. Baigiamasis darbas parengtas anglų kalba. 

01/09/2002 – 30/06/2006 – Lietuva 
POLITIKOS MOKSLŲ BAKALAURAS – Vilniaus universitetas, Tarptautinių santykių ir politikos
mokslų institutas 
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03/2017 – DABARTINIS 
PROGRAMŲ VADOVĖ – ATVIROS LIETUVOS FONDAS 

NVO ir aktyvios pilietinės visuomenės Lietuvoje vystymo programų koordinavimas ALF: koncepcijų
vystymas, papildomo finansavimo paraiškų rengimas, programų įgyvendinimo priežiūra;
Aktyvių piliečių fondo Lietuvoje (EEE ir Norvegijos finansiniai mechanizmai) koncepcijos rengimas;
Motinystės atostogos nuo 2019/02.

Vilnius, Lietuva  

2009 – DABARTINIS 
NEPRIKLAUSOMA EKSPERTĖ 

Projektų finansavimo paraiškų ir ataskaitų vertinimas:
Erasmus+. Užsakovas: Europos Komisijos Švietimo, garso ir vaizdo bei kultūros vykdomoji įstaiga
(angl. EACEA), vertintos Erasmus+ paraiškos, teiktos "Capacity building in the field of youth" kvietimui
2020 ir 2021 metais, įvertinta 32 paraiškos bei kvietimui "European Youth Together" kvietimui 2020 ir
2021 metais, įvertinta 28 paraiškos.
Erasmus+, Youth in Action. Užsakovas: Jaunimo tarptautinio bendradarbiavimo agentūros paraiškų
vertinimo ekspertė nuo 2012 m. 
Horizon 2020. Užsakovas: Europos Komisijos Mokslinių tyrimų vykdomoji įstaiga (angl. REA), įvertinta
iki 10 paraiškų, teiktų Koordinavimo ir paramos veiksmų Afrikoje bei Viduržemio jūros regione
paprogramės konkursams 2014 ir 2015 metais. 

Projektų poveikio vertinimas, aukšojo mokslo studijų programų vertinimas:
Užsakovai: Policy Impact Lab, Studijų kokybės vertinimo centras

Neformalaus ugdymo mokymai:
NVO vadyba, globalusis švietimas, darnus vystymasis, piliečių dalyvavimas

02/2015 – 06/2017 
LEKTORĖ – VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETAS 

Kursai “NVO ir filantropija”, “Įvadas į vystymosi studijas”, “Projektų planavimas ir įgyvendinimas”.
Dėstyti anglų kalba. 

Kaunas, Lietuva  

09/2012 – 06/2016 
VYKDANČIOJI DIREKTORĖ – VB PLATFORMA 

Vystomojo bendradarbiavimo ir globalaus švietimo projektų įgyvendinimas: projektų finansavimo
paraiškų (Erasmus+, EuropeAid, NVO programa, įvairių ministerijų kvietimai) rengimas, ryšių su
partneriais užmezgimas, ko-finansavimo paieška, veiklų įgyvendinimas ir jų įvertinimas, viešinimas,
finansų valdymas bei ataskaitų rengimas;
Globalaus švietimo mokymų rengimas ir vedimas;
Lietuvos, Europos Sąjungos bei tarptautinių organizacijų vykdomų vystomojo bendradarbiavimo
politikų stebėsena ir analizė, NVO advokacijos veiklų planavimas ir įgyvendinimas;
Asociacijos veiklų strateginis planavimas, sekretoriato veiklos, finansinių bei žmogiškųjų išteklių
koordinavimas.

Vilnius, Lietuva  

09/2011 – 06/2013 
PILIETINĖS VISUOMENĖS VYSTYMO IR BENDRADARBIAVIMO SKYRIAUS VEDĖJA – RYTŲ
EUROPOS STUDIJŲ CENTRAS 

Tarptautinių vystomojo bendradarbiavimo programų įgyvendinimas: ryšių su partneriais
užmezgimas, projektų finansavimo paraiškų rengimas (EuropeAid, Šiaurės ministrų taryba, USAID,

DARBO PATIRTIS

◦ 

◦ 
◦ 

◦ 

◦ 

◦ 

◦ 

◦ 

◦ 

◦ 

◦ 
◦ 

◦ 

◦ 



įvairių ministerijų kvietimai), veiklų įgyvendinimas ir jų įvertinimas, viešinimas, finansų valdymas bei
ataskaitų rengimas;
Vystomojo bendradarbiavimo projektų įgyvendinimas Baltarusijoje, Gruzijoje, Afganistane, Ukrainoje;
Projektų įgyvendinimo pagalba projektų vadybininkei, stažuotojų veiklos RESC koordinavimas;
Lietuvos, Europos Sąjungos bei tarptautinių organizacijų vykdomų vystomojo bendradarbiavimo
politikų stebėsena bei analizė;
Pilietinės visuomenės vystymo ir bendradarbiavimo skyriaus veiklų koordinavimas bei strateginis
planavimas.

Vilnius, Lietuva  

04/2007 – 04/2009 – Portugalija 
PROJEKTŲ KOORDINATORĖ – TARPTAUTINĖ ORGANIZACIJA "YOUTH FOR EXCHANGE AND
UNDERSTANDING" (YEU) 

Atsakinga už YEU tarptautinių jaunimo projektų koordinavimą: jaunimo mainų ir mokymų finansavimo
paraiškų rengimą, veiklų įgyvendinimą ir ir įvertinimą.

Neformalaus ugdymo mokymo programų rengimas, švietėjiško turinio koordinavimas;
Finansavimo paieška (Europos Sąjungos, Europos Tarybos, vietiniai fondai Portugalijoje);
Projektų finansų valdymas, logistikos užtikrinimas;
Komandos narių paieška ir atranka, komandos subūrimas, apmokymas ir koordinavimas renginių
metu (iki 15 žmonių);
Projektų įvertinimas, viešinimas ir projektų ataskaitų rengimas;
Projektų valdymo mokymai organizacijoms narėms.

Faro, Portugalija  

MS Office user (Microsoft Word Microsoft Excel Microsoft PowerPoint) 
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of Political Science 
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"Too weak too influence: a case study of the Lithuanian NGDOs in foreign aid policy
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"Transformative Adult Learning in New Social Movement- a Case Study from South Africa",
International Journal of Area Studies 
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From Political Will to Political Action". Lietuvos VB NVO manifestas, skirtas Lietuvos
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